
Žákovský  parlament 2014/2015 

3. schůze zástupců školního parlamentu 

 
6. 10. 2014 

 

 Představení předsedkyň Žákovského parlamentu – žákyně 9. ročníku – Soňa 

Arrammachová a Tereza Chvátalová 

 Sbírání víček pro nemocné děti – ve vestibulu je připravená krabice 

 Královna Dagmar, česká princezna v Dánsku – výstava v Betlémě ve farní zahradě – 3. 

– 19. 10. odpoledne (15.00 – 18.00 hodin), jindy po domluvě – např. v rámci vyučování 

 Mírový keř – 6. třídy 

 Sběr bylin – do konce října, vždy v pondělí a ve středu o velké přestávce ve vestibulu 

školy – byliny noste suché a v označených papírových sáčcích (jméno, třída, druh 

byliny a váha) 

 Pomerančová kůra – od listopadu – pondělí a středa o velké přestávce 

 Vánoční trhy – 1. stupeň se pravděpodobně nezúčastní, ale kdyby některá třída chtěla 

nějaké výrobky prodávat, může se přidat k druhému stupni. Možnost oslovení DD či 

MŠ 

 Svačiny – od pondělí 6. 10. funguje objednávání a prodej svačin 

 Tipy a návrhy z minulého parlamentu, reakce: 

 - svačinová přestávka venku – nelze realizovat z důvodu časové tísně 

- úprava povrchu hřiště u školy – p. uč. Valečka jedná s městem o provizorním řešení 

- hřiště u Lidového domu – pan starosta slíbil vybudování hřiště do dvou let 

- sálová obuv jako přezůvky – z hygienického hlediska není možné 

- celoškolní projekty – promyslet do příští schůzky parlamentu, příště vybereme  

nejbližší projekt 

- zahraniční pobyt žáků – zjistit zájem žáků 2. stupně 

- spolupráce s německou školou – říjen – naši žáci pojedou do Německa, listopad – žáci 

z Německa přijedou k nám do školy 

- jarní výlet do Vídně  

- SOU a SOŠ – návštěvní dny i pro dívky – zapojení školy do projektu Cherchez la 

femme! – bližší informace pro dívky z 8. a 9. roč. v úterý na začátku 2. vyuč. h. 

v multimediální učebně (dějepis) 

 Další schůzka Žákovského parlamentu –  20. 10. 2014      

 

        
Zúčastnily se všechny třídy. 

 


